
新乡县七里营镇八柳树学校足球场提质改造项目工程结果公告

（招标编号：HNCX-2023-107）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡县七里营镇八柳树学校足球场提质改造项目工程:

      中标人：河南允正建设工程有限公司 中标价格：46.775758万元

二、其他：

   

河南诚信工程管理有限公司受新乡县七里营镇八柳树学校的委托，就新乡县七里营镇八柳树

学校足球场提质改造项目工程进行竞争性磋商，现将评标结果公告如下： 

一、项目名称及编号： 

1、项目名称：新乡县七里营镇八柳树学校足球场提质改造项目工程

2、项目编号：HNCX-2023-107 

二、项目内容及要求：新新乡县七里营镇八柳树学校足球场人工草坪铺设

三、磋商公告发布日期：2023年 7月 13日

四、评审信息：

评审日期：2023年 7月 25日  

评审委员会成员名单：张玉芳、沈壮宇、李正翔

五、评标结果：

中标人名称： 河南允正建设工程有限公司

中标金额：467757.58元

地址：河南省新乡市卫辉市汲水镇德南西后街 52号

法定代表人：王天豪

联系人：张燕雨

联系电话：15560259216

六、中标服务费：中标单位在领取中标通知书时支付招标代理服务费 5000元。

发布公告的媒介：《中国采购与招标网》《河南省电子招投标服务平台》

七、本次招标联系人：

采购人：新乡县七里营镇八柳树学校　　　　　　　　　　　



地址：新乡县七里营镇八柳树学校　　　　　　　　

联系人：翟书锋     联系方式：13503445899 

代理机构: 河南诚信工程管理有限公司 　　　　　　　　

地址：新乡市荣校路金宸国际 7号楼 2单元东户 15层

联系人：马静静   联系方式：18567389992   

说明：公示期限为自公告发出一个工作日。如果参与本次项目的投标单位对本项目采购结果

有异议，请于公示期内以书面的形式与招标人及代理机构联系进行申诉。

河南诚信工程管理有限公司

 2023年 7月 25日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡县七里营镇八柳树学校                         

   地    址：新乡县七里营镇八柳树学校                                

   联 系 人：翟书锋                             

   电    话：13503445899                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 新乡市荣校路金宸国际 7号楼 2单元东户 15层

   联 系 人： 马静静

   电    话： 18567389992

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T11:19:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T11:19:21+0800
	BJ
	ePolicy




